

---

## Profile conform ADV1393358 din 30.10.2023

I.D.: 89452187

---

Data publicarii	14.11.23	Coduri CPV	44320000-9 44334000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 6.947,00 RON - 6.947,00 RON

---

Descriere: 1 Otel rotund fi 20 S235JR SR EN 10060:2004 laminat la cald kg 450 x 4.50 = 2,025.00 3  
Bara otel aliat fi 60 - Material 42 CR M04/ Rn 10060 kg 140 x 7.30 = 1,022.00 2 Bara otel  
aliat fi 170 - Material 42 CR M04/ Rn 10060 kg 500 x 7.80 = 3,900.00

---